X-Line
Moduli fotovoltaici 60
celle policristalline ad alto
rendimento
EXP240/156-60
EXP245/156-60
EXP250/156-60
EXP255/156-60

Tensione
nominale
Umpp
Corrente
nominale
Impp
Corrente di
cortocircuito
Isc
Tensione a
vuoto
Uoc
Tasso di
rendimento
del modulo
EXP240/156-60 240 Wp 30,25 V 7,98 A 8,50 A 37,20 V 14,75 %
EXP245/156-60 245 Wp 30,36 V 8,13 A 8,67 A 37,50 V 15,06 %
EXP250/156-60 250 Wp 30,70 V 8,18 A 8,71 A 37,80 V 15,37 %
EXP255/156-60 255 Wp 30,80 V 8,30 A 8,84 A 37,92 V 15,67 %
EXP260/156-60 260 Wp 30,92 V 8,43 A 9,01 A 38,00 V 15,98 %
Struttura
Lato anteriore  !"#$%&'()*$%"!+,!#("$%(%&(--(%#'.!--'$)!%/(%012%++
Celle 60 celle policristalline di elevata ef3 cienza
156x156 mm (6")